Marbois 29 (26)

Venerabili in xpo patri dei gra Archiep[iscop]o Mediolanensi vel eius Vicario in spiritualibus Iulianus miseratione diuina Ep[iscop]o Ghen Salt et sinceram
 in dno caritatem Sedis aplice prudentia circumspecta nonnimgis rigorem iuris mansuetudine temperat et quod sacroz canonum prohibent instituta
 de gra benignitatis indulget prout personaz et temporum qualitate pensata id in deo salubriter expedire cognoscit Sane ex parte Zenoni
 Castilioni laici et Cader de Castilione mulieris iure dno nobis oblata peticio continebat qd ipi ex certis rationabilibus causis desiderant inuicem
 matrimonialiter copulari Sed quia Quarto Consanguinitatis gradu inuicem sunt coniuncti desiderium eorum in hac parte adimplere non possunt
 dispensatione aplice super hoc non obiecta Quare supplicari fecerunt humiliter ydem exponentes eis super his per sedem ipsam de oportune dispen-
 sationis gratia miri prouideri Nos itaqz eoz in hac parte supplicationibus inclinati Nucle die 18^{te} mensis cuius primarie curam gerimus Et de
 eius statim mandato super hoc iure uocis oraculo nobis facto Circumspectioni iure committimus qd si est ita cum ipis exponentibus qd impedimento
 Consanguinitatis huius non obstante libere ualeant inter se matrimonium contrahere et in eo postqz contractum fuerit licite remanere miri dispensatis
 Summo dicta mulier propter hoc ab aliquo raptam non fuerit Prolem suscipiendam exinde legitimam decernentes Dat Rome apud
 Sanctumpetrum sub sigillo officij primarie x kl Augusti Pontif[ificatus] Nostri d[omi]ni Alexandri pape 6^{ti} Anno Quinto

July

an. de Remo septembris
 de Lubert
 Jo de Bcha

Caramellus

Ulpheir 577

Jo. Vendi 2/3
B. de grafe d'at

Dispensatio matrimonii

inter illos de
Cast^o 1496

14. Juliano, Legatus d'Offici

Morbio 29 (26)

Morbio 26 (26)

Merbio 29 (26)

Venerabili in xpo patri dei gra Archiep[iscop]o Mediolanensi vel eius Vicario in quibus Iulianus misericordie diuina Ep[iscop]o Vltimo Salti et sinceram
 in dno caritatem Sedis ap[osto]lice prouidentia circumspecta nonnisi rigorem iuris mansuetudine temperat et quod sacroz canonum prohibent instituta
 de gra benignitatis indulget prout personaz et temporum qualitate pensata id in deo salubriter expedire cognoscit Sane ex parte Zenoni
 Castilioni laici et Tadee de Castilione mulieris nre diez nobis oblata petitis continebat qd ipi ex certis rationabilibus causis desiderant inuicem
 in matrimonialiter copulari Sed quia Quarto Consanguinitatis gradu inuicem sunt coniuncti desiderium eorum in hac parte adimplere non possunt
 dispensatione ap[osto]lica super hoc non obtenta Quare supplicari fecerunt humiliter ydem exponentes eis super hijs per sedem ipsam de oportune dispen-
 sationis gratia nre prouideri Nos itaqz eoz in hac parte supplicationibus inclinati Nuncte diei p[re]sentis eiuus p[ri]marie curam gerimus Et de
 eius scilicet mandato super hoc nre uoce oraculo nobis facto Circumspectioni nre comittimus qd si est ita cum ipis exponentibus qd impedimento
 Consanguinitatis huius non obstante libere ualeant inter se in matrimonium contrahere et in eo postqz contractum fuerit licite remanere nre dispensatio
 Dummodo dicta mulier propter hoc ab aliquo rapta non fuerit Prolem suscipiendam exinde legitimam decernentes Dat[um] Rome apud
 Sanctum petrum sub sigillo officij p[ri]marie x kl Augusti Pont[ificatus] diei Alexandri pape in Anno Quinto.